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Byte av konstgräs och ny belysning på Skarpans IP - 
genomförandebeslut 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att upphandla totalentreprenad 

avseende byte av konstgräs samt ny belysning på Skarpans IP.  

2. Kostnaden för entreprenaden ska inrymmas inom kultur- och 
fritidsnämndens budgeterade ram för idrottsanläggningar. 

Ärende 
Skarpans IP är en kommunal anläggning med en 9 mot 9-spels konstgräsplan, 
naturgräsplaner, löparbana, hoppgrop samt en servicebyggnad med kansli, 
kiosk, samlingslokal, förråd och omklädningsrum. Under våren/sommaren 
2025 kommer en av naturgräsplanerna att ersättas med en fullstor 
konstgräsplan enligt kultur- och fritidsnämndens beslut i april 2023 (KOF 
2023-04-20 § 42).  

Nuvarande konstgräsplan (9 mot 9) anlades 2011. En konstgräsplans 
livslängd är, beroende på nyttjandegrad, cirka 6–8 år. Konstgräset på Skarpan 
är 14 år gammalt och väldigt slitet. De belysningsmaster och armaturer som 
finns på anläggningen är ännu äldre och behöver bytas till en mer säker och 
miljövänlig belysningsanläggning.  

Totalentreprenaden planeras genomföras under hösten 2025 med planerat 
färdigställande i oktober 2025. Nuvarande konstgräsplan har gummigranulat 
som fyllnadsmaterial och i enlighet med kultur- och fritidsnämndens beslut 
(2023-04-20 § 41) föreslås även det nya konstgräset ha gummigranulat som 
fyllnadsmaterial.   
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Kultur- och fritidsnämnden föreslås ge kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att 
upphandla totalentreprenad avseende byte av konstgräs samt ny belysning på 
Skarpan. Kostnaden för entreprenaden ska inrymmas inom kultur- och 
fritidsnämndens budgeterade ram för idrottsanläggningar. 

Beslutsunderlag: 

Tjänsteskrivelse – Byte av konstgräs och ny belysning på Skarpans IP- 
genomförandebeslut, 2025-03-06 
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Ekonomiska konsekvenser 
Byte av konstgräs, ny belysning samt projekteringskostnader innebär en 
investeringskostnad för kultur- och fritidsnämnden om cirka 3 800 000 kronor 
med en årlig kostnad för kapitaltjänst och räntor på 480 000 kronor.  
Finansiering sker inom kultur- och fritidsnämndens budgetram.  

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för 2025 anger bland annat följande:  

- Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv 

- Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande  

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och 
rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn 
fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara 
med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.  

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och 
intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion. 
Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika 
förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering, 
byggnation och drift av nya anläggningar. 

Uppföljning och utvärdering 
Kultur- och fritidsförvaltningen återkommer till kultur- och fritidsnämnden med 
information om tilldelningsbeslut efter genomförd upphandling. 

Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Samverkan med facklig part är inte påkallad. 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders  

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Klicka här för att ange text. 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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